
(CZ) NÁVOD K OBSLUZE - PROVOZNÍ A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Zeštíhlující neoprenový pás Slimming Belt vel. M

SYMBOL: 15834_M_CZ EAN/GTIN: 5907451326619

Zeštíhlující neoprenový pás Slimming Belt vel. L

SYMBOL: 15834_L_CZ EAN/GTIN: 5907451326633

Zeštíhlující neoprenový pás Slimming Belt vel. XL

SYMBOL: 15834_XL_CZ EAN/GTIN: 5907451326657

Zeštíhlující neoprenový pás Slimming Belt vel. XXL

SYMBOL: 15834_XXL_CZ EAN/GTIN: 5907451326671

Vážený pane/paní, děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek!
Před použitím produktu si přečtěte níže uvedené pokyny pro správné použití produktu.

zdraví.

APLIKACE A POPIS

Neoprenový pás je inovativní doplněk, který podporuje proces hubnutí, zlepšuje držení těla a podporuje břišní svaly při tréninku. Pás je vyroben z
 

vysoce kvalitního neoprenu a poskytuje vynikající flexibilitu, pohodlí při nošení a odolnost. Díky svým termoaktivním vlastnostem pomáhá zvyšovat

 

tělesnou teplotu v oblasti břicha, čímž podporuje spalování tuků a vylučování toxinů potem.

Materiálové složení: 60% polyester, 40% nylon

PÉČE A ČIŠTĚNÍ

Abyste zachovali kvalitu materiálu, dodržujte níže uvedené pokyny pro péči. Výrobek lze prát v pračce dle doporučení výrobce.

Pratelné v pračce max. 40°C program pro

 

syntetické látky
Nečistit chemicky

Nežehlit Nesušit v sušičce

Nebělit Neždímat ručně

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

• Před prvním použitím je vhodné pás vyprat.

• Tento výrobek mohou používat děti od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem 

zkušeností nebo znalostí, pokud byly pod dohledem nebo byly poučeny o bezpečném používání výrobku a rozumí souvisejícím 

nebezpečím.

• Děti si s výrobkem nesmí hrát.

• Čištění a údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru.

• Ujistěte se, že obalové materiály nezůstaly bez dozoru. Děti si s nimi mohou začít hrát, což je nebezpečné.

• Vyhněte se zdrojům ohně: Pás není ohnivzdorný, proto jej držte mimo dosah otevřeného ohně, svíček, radiátorů a jiných zdrojů tepla.

• Dodržujte doporučení pro praní: Pás by se měl prát podle doporučení výrobce. Příliš vysoká teplota praní nebo použití nevhodných 

čisticích prostředků může poškodit materiál a snížit jeho životnost.

• Ujistěte se, že pás není příliš utažený, aby neomezoval krevní oběh.

• Příliš dlouhé nošení pásu může způsobit nepohodlí; Doporučuje se používat ne déle než 2-3 hodiny denně.

• Pás pravidelně perte, aby nedošlo k podráždění pokožky potem.

• Pokud se objeví bolest, alergie nebo podráždění pokožky, okamžitě přestaňte pás používat.

• Neoprenový pás není určen pro těhotné ženy.

• Pokud máte problémy se zády nebo jiný zdravotní problém, poraďte se před použitím pásu se svým lékařem.

• Při používání se doporučují přestávky, zvláště při vyšších pokojových teplotách.

• Pozor pro děti: Neoprenový pás není hračka a děti by jej měly používat pod dohledem dospělé osoby.

• Skladování: Po použití pás skladujte na suchém místě, mimo vlhkost, aby se zabránilo růstu plísní nebo nepříjemného zápachu.

• Výrobek by měl být vždy používán tak, jak je určen.

TIPY A INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝMI OBALY

Obal je vyroben z ekologických materiálů, které lze zlikvidovat v místním recyklačním středisku.

Použitý obalový materiál je třeba odevzdat na sběrné místo určené místními úřady. Informace o likvidaci použitého výrobku poskytuje

 

obecní nebo městský úřad.

Výrobek splňuje evropské a národní požadavky na bezpečnost zařízení a výrobků.

Vyhrazujeme si právo provádět změny v textu, designu a produktových datech bez předchozího upozornění.

Dovozce / Dovozca

VERK GROUP SIKORSKI SP.K.

WYGODY 16

 

05-090 PODOLSZYN NOWY

POLAND

info@verkgroup.pl

+48 888055550 / +48 22 670 90 10

internetowa-hurtownia.pl

verk.store

verk.pl


	Stránky 1

